Nº 92, terça-feira, 15 de maio de 2018 69ISSN 1677-70502

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05292018051500069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 285, DE 11 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.224/2017-3,
considerando o constante do memorando nº 30, de

10/5/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Ubirajara Carlos Mendes, resolve:

Designar a servidora MONICA VALERIA PESSANHA
GONCALVES NOBRE, código 19399, Analista Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador
Convocado Ubirajara Carlos Mendes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html